
Tischtennis-Regionsverband Hannover
2014/15

Kreisliga Schülerinnen B Staffel 01 2er
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Bitte Termine des Spielplans abgleichen. Bei Differenzen E-Mail an Staffelleiter.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.09.2014 17:30 v (1) TTC Vinnhorst II TTC Vinnhorst 1:3
Mo.15.09.2014 16:00 (1) SV Frielingen II SV Frielingen 0:3
Fr. 19.09.2014 17:30 t (1)

18:30 (1)
TK Berenbostel
TK Berenbostel

TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst II

0:3
3:1

Di. 23.09.2014 18:00 t (1)
19:20 v (1)

FC Bennigsen
FC Bennigsen IV

TK Berenbostel
TK Berenbostel

0:3
0:3

Mo.06.10.2014 17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC Vinnhorst II
TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst II

FC Bennigsen
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen
FC Bennigsen IV

3:1
3:0
3:0
3:1

Sa. 11.10.2014 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

FC Bennigsen III
FC Bennigsen II
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen III
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen III

FC Bennigsen IV
FC Bennigsen
FC Bennigsen II
FC Bennigsen
FC Bennigsen
FC Bennigsen II

3:0
3:0
0:3
3:0
3:1
1:3

Mo.13.10.2014 16:30 (1)
17:30 (1)

SV Frielingen II
SV Frielingen

TTT Nord Garbsen
TTT Nord Garbsen

0:3
3:0

Fr. 17.10.2014 17:30 (1)
18:30 (1)

TK Berenbostel
TK Berenbostel

FC Bennigsen II
FC Bennigsen III

0:3
3:0

So. 19.10.2014 11:00 t (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
12:00 t (1)

FC Bennigsen II
FC Bennigsen III
FC Bennigsen II
FC Bennigsen III

TTC Vinnhorst II
TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst II

3:0
0:3
3:0
3:1

Mo.17.11.2014 17:30 t (1)
17:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 t/v (1)

TTC Vinnhorst II
TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst
TTC Vinnhorst II

SV Frielingen
SV Frielingen II
SV Frielingen
SV Frielingen II

1:3
3:0
3:0
3:0

Sa. 22.11.2014 14:00 v (2)
15:15 v (2)

TTT Nord Garbsen
TTT Nord Garbsen

FC Bennigsen IV
FC Bennigsen

0:3
0:3

So. 23.11.2014 11:00 (1)
11:00 (1)
12:20 v (1)
12:20 v (1)

FC Bennigsen
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen IV
FC Bennigsen

SV Frielingen
SV Frielingen II
SV Frielingen
SV Frielingen II

3:0
3:0
3:0
3:0

Mo.24.11.2014 17:30 v (2)
18:00 v (2)

TTT Nord Garbsen
TTT Nord Garbsen

FC Bennigsen II
FC Bennigsen III

0:3
0:3

Mo.01.12.2014 17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 t (1)

TTC Vinnhorst II
SV Frielingen
TTC Vinnhorst
SV Frielingen II

TTT Nord Garbsen
FC Bennigsen II
TTT Nord Garbsen
FC Bennigsen II

3:0
0:3
3:0
0:3

Fr. 05.12.2014 17:30 v (1)
17:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 v (1)

SV Frielingen
SV Frielingen II
SV Frielingen II
SV Frielingen

TK Berenbostel
FC Bennigsen III
TK Berenbostel
FC Bennigsen III

3:1
2:3
0:3
3:0

Sa. 06.12.2014 14:30 (1) TK Berenbostel TTT Nord Garbsen 3:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 02:33 | Seite 1 von 1


